



hřiště.cz, s.r.o.
sídlo firmy:
Příkop 838/6
Brno 602 00
www.hriste.cz

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice
mobil:
e-mail:



Místo Olomouc_Drozdin

Kontakt

Nabídka č. N21JH090

Datum 15.09.2021

Kontakt firma

hřiště.cz

PRVKY

No.číslo	produkt	MJ	množství	cena produktu	cena montáže	cena celkem produktu
PA-0028-00	PLUTON	ks	1	92 000 Kč	12 300 Kč	104 300 Kč
PA-0053-00	PENDLTON 2	ks	1	41 100 Kč	3 500 Kč	44 600 Kč
PE-0064-00	SUPLA I.	ks	1	15 800 Kč	3 400 Kč	19 200 Kč
PE-0065-00	SUPLA II.	ks	1	11 900 Kč	1 600 Kč	13 500 Kč
PA-0197-00	INFOCEDULE	ks	1	10 400 Kč	1 296 Kč	11 696 Kč
PA-0450-00	LAVIČKA	ks	3	9 290 Kč	2 200 Kč	34 470 Kč
DODÁVKA PRODUKTŮ CELKEM						199 070 Kč
MONTÁŽ PRODUKTŮ CELKEM						28 696 Kč
CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM						227 766 Kč

vzdálenost tam a zpět 200 km

Doprava produktů na místo 8 000 Kč

Doprava montážního týmu (1x) 5 000 Kč

CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY BEZ DPH 240 766,00 Kč

DPH 21% 50 560,86 Kč

CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY S DPH 291 326,86 Kč

STAVEBNÍ ÚPRAVY

položka	MJ	množství	cena/jedn.	cena celkem
zbudování povrchů tlumících pád-kačírek 300mm	m2	160	1 090 Kč	174 400 Kč
betonový obrubník	bm	52	450 Kč	23 400 Kč
odstranění stávající dopadové plochy vč. uložení	m3	73	320 Kč	23 360 Kč
odstranění stávající zámkové dlažby vč. uložení	m2	110	250 Kč	27 500 Kč
odstranění stávajících betonových obrubníků vč. uložení	bm	158	180 Kč	28 440 Kč
dodávka zeminy vč. rozhrnutí	m3	55	550 Kč	30 250 Kč
CENA CELKEM				307 350 Kč

CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV BEZ DPH 548 116,00 Kč

DPH 21% 115 104,36 Kč

CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV S DPH 663 220,36 Kč